
Kruklanki, 24 maja 2013r. 
 

ZARZĄDZENIE Nr 26 / 2013 

Wójta Gminy w Kruklankach  

z dnia 24 maja 2013r. 

 

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2012r. 

      
      Na podstawie art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach  publicznych ( Dz. U. Z 2009r., Nr 157 poz.1240 ze zmianami ), zarządzam: 
 

§ 1 
Podać do  publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu roku 2012 Gminy Kruklanki: 
 
1. Wykonanie  dochodów w  wysokości   9.980.671,11zł 
2. Wykonanie  wydatków w wysokości    9.925.195,14zł 
3. Uzyskana nadwyżka w wysokości             55.475,97zł. 
4. Kwota  wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wynosi 231.967,10zł.  
5. Zobowiązania o których mowa w art.72 ust. 1 pkt 4 tj. zobowiązania wymagalne 

wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 
decyzji administracyjnych i   zobowiązania uznanych za bezsporne przez jednostki sektora 
finansów publicznych na dzień 31.12.2012  wyniosły 0,00zł. 

6. Gmina nie otrzymała dotacji z budżetu jednostek samorządu terytorialnego i udzieliła dotacji 
innym jednostkom samorządu terytorialnym na kwotę 25.000,00zł. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł: 
7.1    Sobolewski Ryszard – 2.063,00zł – umorzenie, 
7.2    Nitkiewicz Jerzy – 861,00zł – umorzenie, 
7.3    Bazylewicz Mirosław – 602,00zł – odroczenie, 
7.4    Czechowska Irena – 631,00zł – odroczenie, 
7.5    Dziekońska Leonarda – 2.259,00zł – odroczenie, 
7.6    Jurach Marianna – 1.467,60zł – odroczenie, 
7.7    Macko Stefan – 5.649,00zł – odroczenie, 
7.8    Połom Zbigniew – 1.145,00zł – odroczenie, 
7.9    Rolnik Franciszek – 2.198,00zł – odroczenie, 
7.10  Stankiewicz Marzena – 3.058,00zł – odroczenie, 
7.11 Wiszniewski Ignacy – 20.858,00zł – odroczenie, 

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

§ 3 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 
 
                  Wójt Gminy Kruklanki 
 
                   Władysław Gładkowski 
 



                                                                                                                             Załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 26/2013 

                                                                                                                    Wójta Gminy Kruklanki 
                                                                                                                        z dnia 24 maja 2013 

 
Wykaz 

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2012r. 

 
  Zgodnie z art. 37 ust.1 pkt. 2 lit g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) w związku z przepisami ustawy z dnia 10 marca 2006 r. 
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej ( Dz. U. Nr 52, poz. 379) podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2012r.: 
 
1. Andrzejewski Rafał - Jurkowo 
2. Baran Andrzej- Boćwinka 
3. Bigus Dorota- Sołtmany 
4. Bodnar Teresa- Żywki 
5. Bodnar Władysław- Żywki 
6. Bogdanowicz Kazimierz- Możdżany 
7. Bogdanowicz Krystyn- Boćwinka 
8. Bondzio Jan- Możdżany 
9. Borawski Leszek- Lipowo 
10. Buczyńska Bogusława- Boćwinka 
11. Buczyński Marian- Boćwinka 
12. Chmielewski Kamil - Jeziorowskie 
13. Chmielewski Stanisław- Jeziorowskie 
14. Chmielewski Wojciech- Możdżany 
15. Chochulski Piotr- Kruklin 
16. Ciż Jan- Kruklanki 
17. Czechowska Irena- Żywki 
18. Czekan Rafał- Kruklanki 
19. Czyrkowska Agnieszka- Jeziorowskie 
20. Czyżewska Halina- Giżycko 
21. Dmytryszyn Małgorzata- Boćwinka 
22. Dwórznik Jan- Kruklanki 
23. Dyszkiewicz Marcin- Kruklin 
24. Fedyk Agnieszka – Knieja Łuczańska 
25. Fejfer Krzysztof- Sołtmany 
26. Fil Mirosław Żywy 
27. Fil Stefan- Żywy 
28. Fok Łukasz- Żywki 
29. Gawrycki Piotr – Kruklin 
30. Gąsior Ewa – Kruklanki 
31. Gerega Piotr - Jeziorowskie 
32. Gigielewicz Jan- Możdżany 
33. Gigielewicz Jarosław- Możdżany 
34. Gigielewicz Karol - Możdżany 
35. Giza Stanisław- Boćwinka 
36. Gorbacz Anna- Jasieniec 
37. Górski Waldemar- Żywki 
38. Gromelska Renata- Żywy 
39. Grześkowicz Andrzej- Boćwinka 



40. Grześkowicz Mariusz- Boćwinka 
41. Grzybowska Elżbieta- Sołtmany 
42. Gut Jan- Żabinka 
43. Hajduk Michał- Sołtmany 
44. Hanczaryk Ryszard- Gawliki Wielkie 
45. Hrudeń Roman- Sołtmany 
46. Jagiełło Roman- Lipowo 
47. Jedwabnik Katarzyna- Bartoszyce 
48. Jurach Mirosław- Żywki 
49. Jusyk Katarzyna- Kruklanki 
50. Kaczorowski Mariusz- Sołtmany 
51. Kaczorowski Tadeusz- Sołtmany 
52. Kapanajko Jan- Sołtmany 
53. Kit Stefan- Giżycko 
54. Klimmek Reinhard- Sołtmany 
55. Kłak Bogusław- Kruklanki 
56. Kołoda Zenon- Lipowo 
57. Koniuszewska Elżbieta- Boćwinka 
58. Koziak Emilia- Żabinka 
59. Krywiak Roman- Sołtmany 
60. Kuczyńska- Andrzejczyk Malwina- Boćwinka 
61. Kulbacki Marek - Kruklanki 
62. Kulszewicz Małgorzata- Możdżany 
63. Kurowski Władysław- Lipowo 
64. Lenkiewicz Zdzisław- Lipowo 
65. Lewandowski Krzysztof - Boćwinka 
66. Lichacz Jolanta- Jeziorowskie 
67. Lichacz Piotr- Giżycko 
68. Magura Jerzy- Kruklanki 
69. Makałus Genowefa- Kruklanki 
70. Maślij Irena- Żabinka 
71. Maślij Krystyna- Żabinka 
72. Matwiszyn Eugeniusz- Sołtmany 
73. Mazur Mariusz - Kruklanki 
74. Mikuła Zygmunt- Kruklanki 
75. Narkiewicz Maciej- Mazuchówka 
76. Niedziejko Piotr- Lipowo 
77. Nitkiewicz Jerzy- Sołtmany 
78. Nowacka Halina- Majerka 
79. Nowalski Grzegorz- Możdżany 
80. Olas Janina- Kruklanki 
81. Orłowski Sebastian- Jurkowo 
82. Orynczak Bogdan- Kruklanki 
83. Ożański Mikołaj- Żywki 
84. Parafia Greckokatolicka pw. Św, Trójcy- Giżycko 
85. Pawłowski Franciszek- Wydminy 
86. Petrasz Andrzej- Boćwinka 
87. Pietranis Stanisław- Giżycko 
88. Pietrewicz Dariusz - Jeziorowskie 
89. Pietrewicz Tomasz- Żabinka 
90. Piniaha Jerzy- Kruklanki 
91. Piniaha Michał- Kruklanki 
92. Płatosz Jan- Żywki 
93. Przeorski Stanisław- Wydminy 
94. Przyłucki Edward- Brożówka 



95. Puziewski Tomasz- Lipowo 
96. Radzewicz Daniel- Możdżany 
97. Radzewicz Krzysztof- Żywki 
98. Radzewicz Szymon - Jeziorowskie 
99. Rećko Edward- Żywki 
100. Rećko Zbigniew- Boćwinka 
101. Rolnik Franciszek- Boćwinka 
102. Sadowski Robert- Raszyn 
103. Sawicka Beata- Sołtmany 
104. Siekaniec Leszek- Gawliki Wielkie 
105. Sieniawski Andrzej - Jeziorowskie 
106. Siudziński Tomasz- Warszawa 
107. Skrypoczka Włodzimierz- Kruklanki 
108. Słowikowski Czesław- Lipowo 
109. Sobocińska Ewa- Pieczonki 
110. Sokołowski Mariusz- Boćwinka 
111. Sokół Sławomir- Kruklanki 
112. Stankiewicz Eugeniusz- Boćwinka 
113. Stankiewicz Marta- Bartoszyce 
114. Stankiewicz Marzenna- Jeziorowskie 
115. Stręt Edyta- Żywki 
116. Styk Sylwester- Jurkowo 
117. Szul Dorota- Żywki 
118. Szumlański Krzysztof- Jurkowo 
119. Szumlański Tomasz- Sołtmany 
120. Szydłowska Izabela- Boćwinka 
121. Szymański Waldemar - Kruklanki 
122. Tarkowska Ilona- Boćwinka 
123. Tereszko Władysław- Boćwinka 
124. Urbanowicz Zbigniew- Jurkowo 
125. Walczak Michał- Sołtmany 
126. Warcaba Czesław- Kętrzyn 
127. Wiszniewski Ignacy- Żywki 
128. Wiśniewski Dariusz- Boćwinka 
129. Wiśniewski Tomasz- Żywki 
130. Wojtkiewicz Janusz- Możdżany 
131. Wróbel Danuta- Jeziorowskie 
132. Wróblewski Sławomir- Jurkowo 
133. Zahorodny Leszek- Sołtmany 


